Муниципальное казенное учреждение культуры
«Нижнеурюмский сельский дом культуры»

ПРИКАЗ № 5
От «04» февраля 2020 года.

[bookmark: _GoBack]О недопущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов в МКУК «Нижнеурюмский СДК»
В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сотрудникам МКУК «Нижнеурюмский СДК» принять меры о недопущении составления неофициальной отчётности и использования поддельных документов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МКУК:                                               С.И.Шульга

Муниципальное казенное учреждение культуры

«Нижнеурюмский сельский дом культуры»

ПРИКАЗ №

5

От «04

»

февраля 2020

года.

О недопущении составления неофициальной

отчетности и использования поддельных документов

в МКУК «Нижнеурюмский СДК»

В целях

исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.

№ 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Сотрудникам

МКУК «Нижнеурюмский СДК»

принять меры о

недопущении составления неофициальной отчётности и использования

поддельных документов.

2.

Контр

оль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МКУК:                                               С.И.Шульга

Муниципальное казенное учреждение культуры   «Нижнеурюмский сельский дом культуры»       ПРИКАЗ №  5   От «04 »  февраля 2020   года.     О недопущении составления неофициальной  отчетности и использования поддельных документов  в МКУК «Нижнеурюмский СДК»   В целях  исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Сотрудникам  МКУК «Нижнеурюмский СДК»  принять меры о  недопущении составления неофициальной отчётности и использования  поддельных документов.   2.   Контр оль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.             И.о.директора МКУК:                                               С.И.Шульга